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PRESSEMEDDELELSE, HERLEV 2024-05-23

Advania lancerer bæredygtighedsrapport for 2023
Advania AB (Advania Group) er glade for at kunne annoncere udgivelsen af firmaets bæredygtighedsrapport 
for 2023. Rapporten skitserer en samlet bæredygtighedsstrategi på tværs af Advania og detaljerer hvert lands 
engagement inden for gruppen for at opfylde de ambitiøse fælles mål.

Som førende IT-serviceudbyder i Nordeuropa spiller Advania en afgørende rolle i at fremme den bæredygtige udvikling. Gruppen 
har sat klare mål vedrørende egne operationer og sin værdikæde. Derudover er der talrige landspecifikke mål, der adresserer lokale 
behov og direktiver.

“Advania og teknologibranchen har en vigtig rolle, i at skabe og udvikle et mere bæredygtigt samfund. Vores 
engagement i bæredygtige virksomhedsprocedurer er af allerstørste vigtighed, og vi fortsætter med at støtte FN's 
Global Compact og de ti principper inden for menneskerettigheder, arbejdsforhold, miljø og forretningsetik,“ 
udtaler Hege Støre, CEO for Advania.

I 2023 viste Advania betydelig vækst, både organisk og gennem strategiske opkøb. Pr. 31. december 2023 bestod gruppen af over 
4.400 højt kvalificerede fagfolk, der er dedikerede til at skabe bæredygtig værdi gennem smart brug af teknologi.

Gruppen tog flere initiativer i 2023 for at integrere vigtige bæredygtighedsmål i sine operationer, hvilket skabte 
bemærkelsesværdige resultater:

Advania Islands og Sveriges kortsigtede nært stående er blevet godkendt af Science Based Targets initiative (SBTi), hvilket 
gør Advania til det første islandske IT-selskab, der har fået godkendt sine reduktionsmål for CO2-udledning.

Vedtagelsen af 'The tech company with people at heart' som det nye brandløfte og 'Our difference is you' som ny værdi 
fra arbejdsgiver til sine ansatte, for at harmonisere gruppens branding, på tværs af alle regioner.

Gennem året foretog Advania strategiske opkøb og frasalg. Advania Finland købte Core Service Oys Apple-
hardwareafdeling, hvilket forbedrede konsulent- og servicekapaciteten samt status som autoriseret produktforhandler. 
I Sverige opkøbte Advania RTS Group AB, en privat IT-servicevirksomhed, som specialiserer sig i store digitale 
transformationsprojekter og Managed Services.

“Hos Advania anerkender vi vores medarbejdere som vores mest værdifulde ressource – med bæredygtighed 
i centrum af vores ’ethos’. Vi besidder både evnen og ansvaret til at reducere vores miljømæssige fodaftryk og 
udnytte teknologisektorens potentiale, hvilket giver os mulighed for ikke blot at forbedre vores praksisser, men 
også at hjælpe vores kunder med at blive betydeligt mere klimabevidste,“
afslutter Hege Støre.

Læs vores gruppes bæredygtighedsrapport [LINK]
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